
Zarządzenie Nr BF.0050.67.2022.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 23 maja 2022r.  

 

w sprawie   zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 ),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 

2022r. poz. 583), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W budżecie na 2022 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam dochody budżetowe o kwotę 251 880,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 269 793,00 zł, zmniejszam wydatki  budżetowe 

o kwotę 17 913,00 zł zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 4 do Uchwały nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 

28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2022 rok  - 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr  3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 81 999 768,24 zł -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 72 104 988,24 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 9 894 780,00 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości  87 195 368,61 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 72 710 938,61 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 14 484 430,00 zł. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2022  

i podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 

 

 

 



Informacja o środkach z Funduszu Pomocy: 

 

1. Dochody i wydatki:  

 

- 221 280,00 zł – środki na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 

12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

- 30 600,00 zł- środki na jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł  

 

 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 251 880,00

0,00 0,00

85395 0,00 251 880,00

0,00 0,00

0,00 251 880,00

razem: 0,00 251 880,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 251 880,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

Załącznik nr  1  do Zarządzenia Nr BF.0050.67.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 23 maja 2022r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 345 878,00 1 597 758,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 136 700,00 1 136 700,00

Pozostała działalność 1 345 878,00 1 597 758,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 136 700,00 1 136 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 209 178,00 461 058,00

bieżące 71 853 108,24 72 104 988,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 136 700,00 1 136 700,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 608 390,00 1 608 390,00

majątkowe 9 894 780,00 9 894 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

471 690,00 471 690,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Ogółem: 81 747 888,24 81 999 768,24



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

775 520,00 402 100,00 347 700,00 0,00 347 700,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 420,00 373 420,00 0,00 0,00

-11 963,00 -11 963,00 -11 963,00 0,00 -11 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 557,00 390 137,00 335 737,00 0,00 335 737,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 420,00 373 420,00 0,00 0,00

721 120,00 347 700,00 347 700,00 0,00 347 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 420,00 373 420,00 0,00 0,00

-11 963,00 -11 963,00 -11 963,00 0,00 -11 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709 157,00 335 737,00 335 737,00 0,00 335 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 420,00 373 420,00 0,00 0,00

347 700,00 347 700,00 347 700,00 0,00 347 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 963,00 -11 963,00 -11 963,00 0,00 -11 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 737,00 335 737,00 335 737,00 0,00 335 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 271 389,00 8 271 389,00 4 915 691,00 2 504 565,00 2 411 126,00 0,00 3 355 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 271 389,00 8 271 389,00 4 917 691,00 2 504 565,00 2 413 126,00 0,00 3 353 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747 258,00 747 258,00 80 052,00 47 702,00 32 350,00 0,00 667 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747 258,00 747 258,00 82 052,00 47 702,00 34 350,00 0,00 665 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 206,00 667 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665 206,00 665 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 100,00 29 100,00 29 100,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 473 068,00 1 473 068,00 128 468,00 0,00 128 468,00 0,00 207 900,00 1 136 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 880,00 251 880,00 2 216,00 0,00 2 216,00 0,00 249 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 724 948,00 1 724 948,00 130 684,00 0,00 130 684,00 0,00 457 564,00 1 136 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 473 068,00 1 473 068,00 128 468,00 0,00 128 468,00 0,00 207 900,00 1 136 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 880,00 251 880,00 2 216,00 0,00 2 216,00 0,00 249 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 724 948,00 1 724 948,00 130 684,00 0,00 130 684,00 0,00 457 564,00 1 136 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 900,00 207 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 664,00 249 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 564,00 457 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 468,00 128 468,00 128 468,00 0,00 128 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 216,00 2 216,00 2 216,00 0,00 2 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 684,00 130 684,00 130 684,00 0,00 130 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik nr  2  do Zarządzenia Nr BF.0050.67.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 23 maja 2022r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 610 353,00 14 610 353,00 2 016 018,00 1 331 632,00 684 386,00 0,00 12 594 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 950,00 -3 950,00 -3 050,00 -500,00 -2 550,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 950,00 3 950,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 610 353,00 14 610 353,00 2 016 468,00 1 334 632,00 681 836,00 0,00 12 593 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 466 747,00 6 466 747,00 47 420,00 28 170,00 19 250,00 0,00 6 419 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 950,00 -3 950,00 -3 050,00 -500,00 -2 550,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 950,00 3 950,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 466 747,00 6 466 747,00 47 870,00 31 170,00 16 700,00 0,00 6 418 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 418 427,00 6 418 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 418 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 418 877,00 6 418 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 418 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440,00 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 440,00 4 440,00 4 440,00 4 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660,00 660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 550,00 -1 550,00 -1 550,00 0,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 652 484,00 2 392 484,00 2 192 139,00 1 252 110,00 940 029,00 185 000,00 15 345,00 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 963,00 11 963,00 11 963,00 0,00 11 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 664 447,00 2 404 447,00 2 204 102,00 1 252 110,00 951 992,00 185 000,00 15 345,00 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00

4 410 054,00 2 150 054,00 2 142 309,00 1 252 110,00 890 199,00 0,00 7 745,00 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 412 054,00 2 152 054,00 2 144 309,00 1 252 110,00 892 199,00 0,00 7 745,00 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 830,00 29 830,00 29 830,00 0,00 29 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 963,00 9 963,00 9 963,00 0,00 9 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 793,00 39 793,00 39 793,00 0,00 39 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 697,14 28 697,14 28 697,14 0,00 28 697,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 963,00 9 963,00 9 963,00 0,00 9 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 660,14 38 660,14 38 660,14 0,00 38 660,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 943 488,61 72 459 058,61 45 853 630,13 25 972 241,95 19 881 388,18 7 699 603,48 16 945 961,00 1 136 700,00 108 164,00 715 000,00 14 484 430,00 14 284 430,00 200 000,00 0,00

-17 913,00 -17 913,00 -15 013,00 -500,00 -14 513,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 793,00 269 793,00 19 679,00 3 500,00 16 179,00 0,00 250 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 195 368,61 72 710 938,61 45 858 296,13 25 975 241,95 19 883 054,18 7 699 603,48 17 193 175,00 1 136 700,00 108 164,00 715 000,00 14 484 430,00 14 284 430,00 200 000,00 0,00

Strona 3 z 3

przed zmianą 471 690,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 471 690,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 251 880,00

0,00 0,00

85395 0,00 251 880,00

0,00 0,00

0,00 251 880,00

razem: 0,00 251 880,00

0,00 0,00

0,00 251 880,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski
Strona 1 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 15 608 907,24 15 860 787,24

0970 Wpływy z różnych dochodów 209 178,00 461 058,00

bieżące 15 608 907,24 15 860 787,24

Pozostała działalność 209 178,00 461 058,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 209 178,00 461 058,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr  3  do Zarządzenia Nr BF.0050.67.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 23 maja 2022r.



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 684 171,00 1 684 171,00 1 007 315,00 771 883,00 235 432,00 0,00 676 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 684 171,00 1 684 171,00 1 009 315,00 771 883,00 237 432,00 0,00 674 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629 606,00 629 606,00 12 300,00 6 300,00 6 000,00 0,00 617 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629 606,00 629 606,00 14 300,00 6 300,00 8 000,00 0,00 615 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617 306,00 617 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 617 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 306,00 615 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 368,00 336 368,00 128 468,00 0,00 128 468,00 0,00 207 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 880,00 251 880,00 2 216,00 0,00 2 216,00 0,00 249 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 248,00 588 248,00 130 684,00 0,00 130 684,00 0,00 457 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 368,00 336 368,00 128 468,00 0,00 128 468,00 0,00 207 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 880,00 251 880,00 2 216,00 0,00 2 216,00 0,00 249 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 248,00 588 248,00 130 684,00 0,00 130 684,00 0,00 457 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 900,00 207 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 664,00 249 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 564,00 457 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 468,00 128 468,00 128 468,00 0,00 128 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 216,00 2 216,00 2 216,00 0,00 2 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 684,00 130 684,00 130 684,00 0,00 130 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 986 253,00 12 986 253,00 400 118,00 190 762,00 209 356,00 0,00 12 586 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 950,00 -3 950,00 -3 050,00 -500,00 -2 550,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 950,00 3 950,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 986 253,00 12 986 253,00 400 568,00 193 762,00 206 806,00 0,00 12 585 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 438 577,00 6 438 577,00 19 250,00 5 000,00 14 250,00 0,00 6 419 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 950,00 -3 950,00 -3 050,00 -500,00 -2 550,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 950,00 3 950,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 438 577,00 6 438 577,00 19 700,00 8 000,00 11 700,00 0,00 6 418 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik nr  4  do Zarządzenia Nr BF.0050.67.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 23 maja 2022r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 418 427,00 6 418 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 418 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 418 877,00 6 418 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 418 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440,00 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 140,00 1 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 550,00 -1 550,00 -1 550,00 0,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 608 907,24 15 608 907,24 2 138 016,24 1 109 476,36 1 028 539,88 0,00 13 470 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 950,00 -5 950,00 -3 050,00 -500,00 -2 550,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 830,00 257 830,00 7 716,00 3 500,00 4 216,00 0,00 250 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 860 787,24 15 860 787,24 2 142 682,24 1 112 476,36 1 030 205,88 0,00 13 718 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4260 Zakup energii

po zmianach

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski


	Zarządzenie Nr BF.0050.67.2022.AS.pdf
	zał. 1.pdf
	zał. 2.pdf
	zał. 3.pdf
	zał. 4.pdf

